



## **ÅRSRAPPORT 2019**

### **Murermester Claus Nielsen ApS**

Ørslevunderskovvej 27  
4100 Ringsted

CVR nr. 27452647

#### **Indsender:**

Bay's Revisionskontor  
Torvet 1  
4100 Ringsted

#### **Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 8. juli 2020

#### **Dirigent**

Claus Jørgen Nielsen



## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance pr. 31. december	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Selskabsoplysninger

## Selskabet

Murermester Claus Nielsen ApS  
Ørslevunderskovvej 27  
4100 Ringsted

CVR-nr.: 27452647  
Stiftelsesdato: 26. november 2003  
Hjemsted: Ringsted Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

## Direktion

Claus Jørgen Nielsen

## Revision

Bays Revisionskontor  
Torvet 1  
4100 Ringsted

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
8. juli 2020, på selskabet adresse.

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er, at drive murer virksomhed med opførelse og renovering af familiehuse.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet fik i regnskabsåret et resultat før skat på t.kr. 85.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2019	2018
Bruttofortjeneste/-tab	473.485	627.888
1. Personaleomkostninger	-378.371	-638.436
Af- og nedskrivninger	-8.310	-7.726
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>86.804</b>	<b>-18.274</b>
Andre finansielle omkostninger	-1.676	-2.148
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>85.128</b>	<b>-20.422</b>
Skat af årets resultat	-16.734	2.786
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>68.394</b>	<b>-17.636</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	68.394	-17.636
<b>Disponeret i alt</b>	<b>68.394</b>	<b>-17.636</b>



## Balance pr. 31. december

Note	2019	2018
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	72.997	5.793
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>72.997</b>	<b>5.793</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>72.997</b>	<b>5.793</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	113.987	98.235
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	71.676
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	18.973	4.535
Skatteaktiv	0	2.786
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>132.960</b>	<b>177.232</b>
Likvide beholdninger	65.866	65.792
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>65.866</b>	<b>65.792</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>198.826</b>	<b>243.024</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>271.823</b>	<b>248.817</b>

## Balance pr. 31. december

Note	2019	2018
<b>PASSIVER</b>		
<b>2. EGENKAPITAL</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud	94.239	25.845
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>219.239</b>	<b>150.845</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	2.253
Anden gæld	52.584	95.719
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>52.584</b>	<b>97.972</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>52.584</b>	<b>97.972</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>271.823</b>	<b>248.817</b>

3. Eventualforpligtelser

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	1	1
	<b>2019</b>	<b>2018</b>
Lønninger	348.864	611.182
Andre omkostninger til social sikring	29.507	27.254
	<u><b>378.371</b></u>	<u><b>638.436</b></u>

	<b>Selskabs- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Udbytte</b>	<b>I alt</b>
<b>2. EGENKAPITAL</b>				
Egenkapital, primo	125.000	25.846	0	150.846
Overført jfr. resultatdisponeringen	<u>0</u>	<u>68.393</u>	<u>0</u>	<u>68.393</u>
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>94.239</b></u>	<u><b>0</b></u>	<u><b>219.239</b></u>

### 3. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst. Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet en bankgaranti på kr.75.000 til sikkerhed for Eurodan-Huse A/S

Selskabet har ikke udover foranstående foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
